	[image: image19.wmf]


СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 198/16-20
ЧЕТВРТОК
13 декември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.6 НА БУЏЕТСКИ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на Буџет на Република Македонија за 2019 година - (Раздел 02001 Собрание на Република Македонија).


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.23 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард - I читање.



11:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.21 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Отчетно обраќање на амбасадорот д-р Андријана Цветковиќ за вршење на должноста на амбасадор на Република Македонија во Јапонија;
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	2.
	Отчетно обраќање на амбасадорот Велибор Топалоски за вршење на должноста амбасадор на Република Македонија во АР Египет;
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	3.
	Отчетно обраќање на амбасадорот Јован Донев за вршење на должноста амбасадор на Република Македонија во Велика Британија.



11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.35 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 28.11.2018 год.) (деветто продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-Буџет на Република Македонија за 2019 година - II читање.


16:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.108 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за  материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република Македонија - II читање;
Поднесен од: , Диме Велковски, Татјана Прентовиќ, Кети Смилеска, Благојче Трпевски, Бетиане Китев, Хари Локвенец, Милева Ѓоргиева, Томислав Тунтев, Славица Шуманска Митева, Сашко Атанасов, Бети Рабаџиевска Наумовска, Мухамед Зеќири, Катерина Кузмановска, Петар Атанасов, Мира Стојчевска, Жаклина Лазаревска, Јагода Шахпаска, Сашко Костов, Фросина Ташевска Ременски, Јован Митрески, Панче Иванов, Мери Лазарова, Александар Кирацовски, Ѓулумсер Касапи, Костадин Костадинов, Костадин Ацевски, Татјана Лалчевска, Никица Корубин, Мирослав Јовановиќ, Ферид Мухиќ, Агим Муртезанов, Лидија Тасевска, Соња Мираковска, Горан Милевски, Ристе Ташев, Алија Камбероски, Лилјана Поповска, Анета Симеска Димоска, Ивана Туфегџиќ, Ирена Стефоска, Маја Морачанин, Јулиана Николова, Илија Николовски, Горан Мисовски,  Далибор Богдановски, Самка Ибраимоски;
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	3.
	Предлог-закон за данокот на личен доход, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и  дополнување на  Законот за Царинската управа,по скратена постапка;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Диме Велковски, Реџаиљ Исмаили;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите при договори за потрошувачки кредити - I читање;
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	7.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство - I читање;
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	8.
	Предлог- закон за фитофармација - I читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и  дополнување на  Законот за заштита и благосостојба на животните - I читање;
Поднесен од: Маја Морачанин, Лилјана Поповска, Никица Корубин, Ирена Стефоска, Ивана Туфегџиќ, Милева Ѓоргиева, Шпреса Хадри, Мирсада Емини Асани, Снежана Калеска Ванчева;
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	10.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард - I читање;
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	11.
	Предлог на закон за изменување на Законот за административни службеници, по скратена постапка;
Поднесен од: Агим Шаќири, Горан Милевски, Чедомир Саздовски, Весел Мемеди, Јусуф Хасани.


21:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.105 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 28.11.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-Буџет на Република Македонија за 2019 година - II читање.


	
	Подготвилe: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 13.12.2018
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